(1) Codice del siglo xn1, Bibliot, Nacl.,
D. 211.

(2) Pepion, dice el fucro de Villaescusa
(B. N. MS. F-f. 140).

(8) Oninnos non den nada juez o alcalde
o sus opides. non den nada al bafiador.
(Fucro de Plasencia, copias del siglo xviy
xviir; B, N,, D. 73, £6l. 209 del volimen,
y D. d. 101, £61. 99 v.%)

(4) Si quando las mugieres. se bafiaren
alguno por alguna finiestra asechar peche
diez mrs. (Id.,id.)

reuerenciam resurrectionis domini. bal-
newm non calentel. Si forte balneator
die dominica balneum calentaverit, pec-
tet. zxr. solidos almutacaph et querelo-
s0. et tudex et alcaldes lertiam partem
inde haboant suo iure si probatum fuerit
sute forum. Siniliter si dudei siue sar-
racent in alio die nist in die ueneris se
balneaueril quilibet illorum balnean-
ttum. pectet wxx solidos judici ot aloaldi-
bus et albmutacaph per tertivm cum que-
reloso si probatum fuerit ut est forum.
Similiter siwir in diebus mulierum bal-
newm sive in domuin aliguam balnet
indrauverit pectel. xxz solidos. stprobatum
ei fuerit vel iuret solus gui blasphematus
Suerit et credatur. Simaliter omnis mu-
Lier que tn diebus wirorum balneum ut
dictum st miraverit pectet. zax solidos,
wel hoc tudicium wirorum habeal quod
est superius wudicatum. Bt omnis hec
calumymie wt dictum est superius sit
divisa et almutagaph pro ea pignoret ut
est forum Item mando quod guicumque
se balneare uoluerit. sive sit wir siue
maclier. non det pro seruitio balnet nist
wmom obwlum tontummodo wuxia forum.
Sed tamen serwientes. tamwirorwm quam
muliorum el omnes pueric non paccent
aliguid tusta forum. Si forte balneator
seruum uel ancillam qui cum suis domi-
s euenerit. siue puerum aliquem siue
puellam. sime precio balneare noluerit

et christiani judwum percusserint aut occi-
derint, nulle sit prohinde calumpnia. Do-
minus halnet abundet balneantibus de his
quee sibi fuerint necesse, velut de agua, et
hujuscemodi. Quod sinon fecerit pectet quin-
que solidos almutaraph et quereloso. Quicum-
que de utensilibus balnei aliqguid subripuerit,
abscindantur ei awres, et si de rebus bal-
neantinm aliquid furatus fuerit pro decem
mencales perdat aures, a decem et supra
precipitetur.

por henemigo (1). Et varon que en el
dia delas mugeres fuerca fiziere : o des-

honrrare : (sic) ssea despennado.

7. que las mugeres sean testimonias.

Tas mugeres sean testimonias en el
banno. et en forno. o en fuente. o en
rio. et en sus filaduras et en sus texe-
duras. Bt aquellas tan solamente firmen
que freren uezinas: etfiyas de uezinas.

7. del ¢’ano (cristiano) gue entrare en
el uanno enlos dias de los tudios.

8i x'ano alguno enlos dias delos iu-
dios entrare en el banno. o iudio enel
dia de los x'anos. et hy el indio firiere
0 matare x'ano: o el x'ano al iudio:
non ayan calonnaninguna(2). El sennor
del hanno abonde alos s (que s¢) ban-
naren dagua et delo que onieren hue-
bos. (8) et si nolo fiziere, peche. v ss.
(sueldos) al almotacan et al querelio-

(1) O de noche fuere fallada en el hafioe
hy fuere alguna discordia o la fodiere o la
firiere non peche calona nin salga enemigo.
el baron que cn los dias de las mugieres. al-
guna forga ficiere o desondra sea enforcado.
(Fuero de Plasencia.)

(2) Otro si sy el xistiano entrare en el va-
no endia de los Judios e y fuere ferido o
muerto non peche Calona njn sea encmigo,
(Texto romanceado del Fuero de Teruel,
B. N. MS, D. 60, ¢ del de Villaescusa, Idem
F.f, 140, cuya noticia no puede precisar el A,
en este momento por circunstancias espe-
ciales.) .

(3) De lo gue hubleren menester (de
opuUs).

Del sefior del vanno.

El senor del vanno abonde alos que se

wel ab aliquo precium accepertt el el pro-
batum fuerit pectet v. solidos. almuta-
capl et eciam quereloso. Dominus tlague
balner habundet balneantibus de liis
ommnibus que sibi fuerint necessario que
balneo conueniunt, welut de aqua, cf
hugusmodi; tuzta forum Quod si facere
noluerit, et el probatum fuerit pectet. v.
solidos almutacaph et quereloso. Ille
uero qui de wlensilibus balnei uel de rebus
balneantivm aliguid furcuerit, usque
ad xx !t solidos perdat aures. a. a2 uero
el suppra fusticetur, et perdal aures, si
probatum et fuerit tuata forum. Usque.
ad xzt solides, si furtum minus fuerit
pectet illud ut forum precipit de furio
alio tamen si conuictus fuerit, ut est
forum, st aulem pro his ommibus turet
solus. ot sit creditus blasphematus. Item
mando quod quicumque muliers bulnean-
1 pannos rapuerit vel expolicuerit peclel.
cee, solidos. siprobatum ei fuerit et denip-
nuin reficial uta forum. sin aulem turet
cum @isein wigings wt forun precipit.
ot eredatur. Si forte aliguis illorum non
compleverit. pectet calumpniom superius
dudicatam excepla pubdlica meretrice. que
non habet calumpmniam neeta forum. La-
men siquis merelricens publicam wi opres-
serit aut de honestawerit wel cxpolicue-
it wichil pectet, Stiendum vero est quod
tlle est meretriv publica que cumgquingue
wirds wel pluridus probala fuerit, uel
Suerit manifesta. quia st fali non co-
naen respondere.

Barankh

o
o

50 (1). Aquel que delas cosas del ban-
no furtare si nalliere, x. mbrs: taienle
las orefas: de x, mbrs arriba : gsea des-
penado (sic) (2).